
 
 

 
沖縄営業所を開設いたしました 

2016年 5月 23日 
フジクリーン工業株式会社 

 
このたび弊社は、下記住所に新しく沖縄営業所を開設いたしました。 
これを機に営業体制の充実を図り、みなさまのお役に立てますようサービスの向上に努め

る所存でございます。何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 

1、 住 所 

〒900-0036  

沖縄県那覇市西2丁目6-11 神里マンション B-201号 

電話 098-862-9533 

FAX  098-862-9534 

 

2、 開設日 
2016年5月23日 

 

以上 

 

 

 


